
Veli Anket Formu: 54. ay
Her çocuk kendi temposuna göre konuşmayı öğrenir. Buna rağmen genel geçerliği olan ögeler vardır. Bu  
nedenle bir çocuğun konuşma yeteneğinin beklenildiği gibi gelişip gelişmediğini çok erken bir dönemde  
tesbit etmek mümkündür. Aşağıdaki sorular, 54 aylık (4 ½ yaşındaki) çocuklarda genel olarak izlenebilen 
davranışlarla ilgilidir.
Sorulardan 2 tanesi veya daha fazlası olumsuz cevaplanırsa, çocuğun konuşma yeteneğinin bir Dil ve Kouşma 
Bozuklukları Uzmanı tarafından kontrol edilmesi önerilir.

	İlişki / iletişim (interaksiyon) ve dikkat

	 Çocuğunuza arkadan yavaş bir sesle hitap edildiğinde reaksiyon gösteriyor mu?	 evet   	 hayır  

	 Çocuğunuza bir öykü veya olup biten bir olayı anlattığınız zaman dinleyip aktif
	 katılım gösterebiliyor mu?	 evet   	 hayır  

	 Kendisiyle kısa süre sohbet ettiğiniz zaman konuya konsantre olabiliyor mu?	 evet   	 hayır    

	Anlama

	 Çocuğunuz tüm soruları, talimatları ve anlattığınız öyküleri anlıyor mu?	 evet   	 hayır  

	 Yer ve zaman prensibini anlamış durumda mı? (örneğin ‘yarın‘, ‘dışarıda‘ gibi)	 evet   	 hayır  

	 Cisimlerin belirli grup veya kategorilere ait olduğunu anlıyor mu (örneğin topun
	 oyuncak kategorisine ait olduğu)?	 evet   	 hayır  

Konuşma

	 Çocuğunuzun konuşmasını herkes (aile fertleri dışındaki insanlar da) anlıyor mu?	 evet   	 hayır  

	 Tüm sesleri (harfleri) düzgün telaffuz ediyor mu?	 evet   	 hayır  

	 Akıcı (tekrarlama veya kesinti yapmadan) konuşuyor mu?	 evet   	 hayır  

	 ‘Ben‘ gibi zamirleri kullanıyor mu?	 evet   	 hayır  

	 Yer ve zamanı tanımlayan sözcükleri ifadesine katmaya başladı mı? (örneğin
	 ‘sonra‘, ‘yarın‘, ‘dışarıda‘, ‘içeride‘ gibi)	 evet   	 hayır  

	 Kelime oyunlarını seviyor mı (örneğin tekerleme veya kafiyeleme gibi)	 evet   	 hayır  

	 Uygun ve açık biçimde olmuş bir olayı size anlatabiliyor mu?	 evet   	 hayır  
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Weitere Informationen erhalten Sie im Internet unter www.dbl-ev.de 
oder in der dbl-Geschäftsstelle, Augustinusstraße 11a, 50226 Frechen, Tel.: 02234.37953-0, E-Mail: info@dbl-ev.de


